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DNI OTWARTE NA UNIWERSYTECIE WARSZAWSKIM 

14 kwietnia na Uniwersytecie Warszawskim odbędzie się DOKO, czyli Dzień Otwarty Kampusu 
Ochota. Tydzień później, 21 kwietnia, kandydaci na studia będą mogli poznać ofertę 
wszystkich uniwersyteckich jednostek podczas Dnia Otwartego na kampusie głównym. 

Dzień Otwarty Kampusu Ochota to spotkanie z naukami ścisłymi i przyrodniczymi: biologią, 
chemią, fizyką, geologią, informatyką i matematyką, których wydziały znajdują się na 
uniwersyteckim kampusie na Ochocie. 

Dla uczestników DOKO przygotowano wykłady popularnonaukowe, m.in. o dziejach wody od 
Wielkiego Wybuchu do dziś, bitcoinie, zastosowaniu fizyki jądrowej czy generatorze fotonów. 
Będzie też można wziąć udział w warsztatach: bazarze chemicznym i chemicznej kuchni, 
laboratorium dyfrakcji rentgenowskiej, odkrywaniu chorobotwórczych bakterii 
i niebezpiecznych grzybów w powietrzu. 

Łazik marsjański Anteros 2 zaprezentują jego konstruktorzy, czyli studenci z Zespołu Łazika 
Marsjańskiego UW. Dla uczestników dnia otwartego przygotowano też gry i zabawy, m.in. 
escape room, w którym trzeba będzie rozwiązać zagadkę prof. Pakamerskiego. 

Podczas DOKO będzie można również otrzymać informacje dotyczące studiów i procesu 
rekrutacji na Uniwersytecie Warszawskim. 

Dzień Otwarty Kampusu Ochota odbędzie się 14 kwietnia w godz. 11.00-16.00. W wykładach, 
pokazach, warsztatach i innych atrakcjach mogą wziąć dzieci, młodzież i dorośli. 

Szczegółowe informacje na stronie DOKO 

Dzień otwarty UW 

Tydzień później, 21 kwietnia, na kampusie głównym przy Krakowskim Przedmieściu 26/28 
odbędzie się Dzień otwarty UW. Od 10.00 do 16.00 na poszczególnych stoiskach będzie 
można zapoznać się z ofertą wszystkich uniwersyteckich jednostek. Zostaną zaprezentowane 
studia I, II i III stopnia, studia podyplomowe oraz kursy Uniwersytetu Otwartego UW. Będzie 
można porozmawiać z wykładowcami i studentami, a także poznać zasady rekrutacji. 

Harmonogram spotkań 

http://doko.mimuw.edu.pl/2018
http://rekrutacja.uw.edu.pl/index.php/dzien-otwarty-spotkania-z-kandydatami/

